
 1 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA DI POREČ-PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 604-02/15-01/60 

URBROJ : 2167/01-09/01-15-10 

Poreč-Parenzo, 22. prosinac 2015.  

 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13) i članka 18. stavak 3. Odluke o dodjeli učeničkih i studentskih stipendija 

(„Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 11/12 i 9/14), Gradonačelnik Grada Poreča-

Parenzo donio je sljedeći  

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

1. Utvrđuje se da je Lista za dodjelu učeničkih stipendija u školskoj 2015./2016. godini, 

KLASA: 604-02/15-01/60, URBROJ: 2167/01-09/01-15-2 od 26.11.2015. godine, konačna.  

 

2. Na temelju Konačne liste o dodjeli učeničkih stipendija u školskoj 2015./2016. godini, 

učeničke stipendije dodjeljuju se: 

1. Popović Moniki, 

2. Legović Romini i  

3. Babac Goranu. 

 

3. Utvrđuje se da je Lista za dodjelu studentskih stipendija u akademskoj 2015./2016. 

godini, KLASA: 604-02/15-01/60, URBROJ: 2167/01-09/01-15-3 od 26.11.2015. godine, 

konačna. 

 

4. Na temelju Konačne Liste za dodjelu studentskih stipendija u akademskoj 2015./2016. 

godini,  studentske stipendije dodjeljuju se: 

1. Jakobović Zvonimiru,             13.  Zdeličan Teodori, 

2. Radovčić Simonu,         14.  Škofić Michele, 

3. Galfi Albertu,                           15. Rakovac Danielu, 

4. Galfi Ani,                                  16. Fatorić Valentini, 

5.   Zec Ivani,                     17. Mihelko Rei, 

6.   Đini Kristijanu,         18. Sučić Martini, 

7.   Babić Katarini,                    19. Maras Nini, 

8.   Vidas Lii,                     20. Miletić Paolu, 

9.   Legović Evi,                              21. Kovačević Valentini, 

                                10.  Smoković Sabrini,                    22. Matijašić Antoneli, 

                                11.  Čuš Toniju,                    23. Beaković Vanessi. 

                                12.  Puniš Josipu,           

Od kojih se:   



 2 

      

Stipendije iz socijalnog programa dodjeljuju se: 

 

1. Jakobović Zvonimiru, 

2. Radovčić Simonu,  

3. Zdeličan Teodori i 

4. Kovačević Valentini. 
     

Stipendije na temelju uspjeha dodjeljuju se: 

 

- prva godina studija: 

1. Zec Ivani, 

2. Babić Katarini, 

3. Rakovac Danielu, 

4. Mihelko Rei, 

 

- više godine studija:   

                     5.   Đini Kristijanu,  

                     6.   Legović Evi, 

7.   Puniš Josipu i  

8.   Miletić Paolu. 
 

Stipendije na temelju bodova dodjeljuju se: 

 

1. Galfi Albertu, 

2. Galfi Ani, 

3. Vidas Lii, 

4. Smoković Sabrini, 

5. Čuš Toniju, 

6. Škofić Michele, 

7. Fatorić Valentini, 

8. Sučić Martini i 

9. Maras Nini. 

 

Stipendije za deficitarna zanimanja dodjeljuju se: 

 

1. Matijašić Antoneli i 

2. Beaković Vanessi. 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

               Edi Štifanić 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

    socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, ovdje 

2. Pismohrana, ovdje 

 

 



 3 

 

 

 

 


